МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(ЦЕНТР ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИJI)

прикАз

п.Шаля lб июня 2020г.

ЛЪ 59 -п

О назначенuu оmвеmсmвенно?о лuца
зо реалuзацuю мер по преdупреuсdенuю коррупцuu
в МУ ШГО <ЦХО)

В соотвеТствиИ со ст. 13.3 ФедеральногО Закона N9 273-ФЗ кО противодействии

коррупции), в связи с увольнением специалиста по охране труда Шистерова Д.с.

\- ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Приказ от 05.02.2019г. Ns 13-п (о назначении ответственного за реализацию в

организации мер по предупреждению коррупции) считать утратившим Силу,

2. Назначить ответственным за решlизацию мер по предупреждению коррупции в

МУ ШГО кЩХО> специалиста по охране труда Плешивых Ольгу ВлалимироВНУ.

3. Реализовывать меры по предупреждению коррупции в соответствии со ст.lз.3
Фелерального Закона Ns 273_ФЗ кО противодействии коррупцииD.

4, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[иректор МУ ШГО KI_{XO> d В.И.Салюк

С приказом ознакомлен y'lPtr, Юаа Плешивых о.В.